
２０２２年 8 月 26 日 

 

一部のマスコミ報道について 

昨日、一部のマスコミにて報道されましたとおり、当社の協力企業の会長と社長が、当社

に対する恐喝未遂容疑で逮捕されました。 

当社と致しましては、協力企業からの要求には根拠がなく、一切応じておりません。 

また、協力企業からの要求を受け、当初より警察に相談しており、引き続き警察の捜査等

に対して全面的に協力してまいります。 

関係者の皆様にはご心配をおかけしておりますことを深くお詫び申し上げます。 

以 上 


